

**RU, Vejlesvinget IVS**  
**Europaplads 16, 3., 8000 Aarhus**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 35 80 30 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

---

**Søren Skovbjerg Palmelund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RU, Vejlesvinget IVS  
Europaplads 16, 3.  
8000 Aarhus

CVR-nr.: 35 80 30 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Skovbjerg Palmelund

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i selskabsinvestering, investering i ejendomme, rådgivningsvirksomhed og udvikling af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. mod 6.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet..

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Selskabet har solgt et ejendomsprojekt efter status med avance, hvorefter egenkapitalen er reableret og der er god likviditet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter	0	12.500
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.146
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>6.354</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	4.765
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	1.589
<b>Disponeret i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.354</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	2.265.591	135.406
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.265.591</u>	<u>135.406</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.265.591</u></b>	<b><u>135.406</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.029	0
Andre tilgodehavender	2.001.876	2.689
Tilgodehavender i alt	<u>2.016.905</u>	<u>2.689</u>
Likvide beholdninger	<u>4.471</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.021.376</u></b>	<b><u>2.689</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.286.967</u></b>	<b><u>138.095</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	5.000	5.000
3 Reserve for iværksætterselskaber	1.589	1.589
4 Overført resultat	-216.547	-216.547
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-209.958</b>	<b>-209.958</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.029	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>15.029</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.362.818	38.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.915.078	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	204.000	105.302
Anden gæld	0	204.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.481.896	348.053
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.481.896</b>	<b>348.053</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.286.967</b>	<b>138.095</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2019	135.406	0
Tilgang i årets løb	<u>2.130.185</u>	<u>135.406</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>2.265.591</b></u>	<u><b>135.406</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>2.265.591</b></u>	<u><b>135.406</b></u>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	<u>68.313</u>	<u>0</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<u><b>5.000</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>3. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	1.589	0
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.589</u>
	<u><b>1.589</b></u>	<u><b>1.589</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-216.547	-221.312
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.765</u>
	<u><b>-216.547</b></u>	<u><b>-216.547</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SP II ApS, CVR-nr. 31173493 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.